
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

   Nr. ______ Prot.                                                       Vlorë  më ____/____/2024 

 

Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Dt.03.09.2024 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik KREATEX sh.p.k                                                                          

(Adresa:Rr. Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra Nr. 2, Tiranë, Shqipëri) 
 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ‘‘Blerje aparat lexim 

matësash dhe Integrim i sistemit të faturimit’’me nr REF-14742-07-29-2024 me fond limit: 

12,000,000 (dymbedhjete milion) lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

 

1. Advanced Business Solution ABS                                         K21710002J                                                                                                                        

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera:  
       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. A-T-D Albania Technology Distribution Sh.p.k.                            
L21811033B, 



          Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera:  11,880,000 (njembedhjete milione e teteqind e tetedhjete mije) Leke pa TVSH 
       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. KREATEX sh.p.k                                                                         L12121023B 

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera: 11,400,000 (Njembedhjete milion e katerqind mije) Leke pa TVSH 
       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Advanced Business Solution ABS                                         K21710002J                                                                                                                        

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera:  
       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Operatori ekonomik nuk ka derguar asnje dokument ne sistem . 

 

2. A-T-D Albania Technology Distribution Sh.p.k.                            
L21811033B, 

          Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera:  11,880,000 (njembedhjete milione e teteqind e tetedhjete mije) Leke pa TVSH 
       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur  dokumentacionin e nevojshem per plotesimin e kritereve te 

kualifikimit, pra ka mungese dokumentacioni qe eshte nje nga arsyet per skualifikim te operatoreve 

ekonomike. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  KREATEX sh.p.k  me NIPT 

L12121023B me adrese: (Rr. Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra Nr. 2, 

Tiranë, Shqipëri) , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11,400,000 (Njembedhjete milion e 

katerqind mije) Leke pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) 

i procedurës së prokurimit. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                              ADMINISTRATOR 



                                               SOKOL KANANAJ 


